Протокол № 907
заседания Наблюдательного совета
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»
(Ассоциация СРО «ОСОТК»)

г. Москва 										14 июля 2025 г.
Место проведения заседания: 129085, г. Москва, просп. Мира, д. 95, стр. 1, эт. 3, пом. I, ком. 19.
Дата проведения заседания и составления настоящего Протокола: 14.07.2025 г.
Форма проведения заседания: очная.
Присутствовали:
1. Иванов Алексей Алексеевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации
СРО «ОСОТК».
Члены Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»:
2. Тагирова Хадича Исхаковна
3. Павлов Максим Александрович
4. Андреенко Юрий Юрьевич
5. Моисеев Евгений Геннадьевич
6. Карлюк Николай Георгиевич
Из 7 членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют 6, что составляет 85,7 %  от общего числа членов Наблюдательного совета.
Кворум имеется.
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».

Председатель заседания: Иванов Алексей Алексеевич.
Секретарь заседания: Марков Максим Викторович.
[bookmark: _Hlk191382917]Повестка дня:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОСОТК».
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОСОТК» в связи с указанием права выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда.

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОСОТК».
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
СРО «ОСОТК», в соответствии с поданным заявлением члена Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№ п/п
	Полное наименование члена Ассоциации СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН
	Причина внесения изменений

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Приоритет ИнжинирингЪ»
	7724470356
	1197746231517
	Изменение адреса места нахождения организации

Внести в реестр членов Ассоциации соответствующие изменения в день принятия решения.
Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОСОТК» в связи с указанием права выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОСОТК», в соответствии с поданным заявлением члена Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№ п/п
	Полное наименование члена Ассоциации СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН
	Причина внесения изменений
	Примечание

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Приоритет ИнжинирингЪ»
	7724470356
	1197746231517
	Изменение сведений об уровне ответственности при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства
	Размер уплаченного взноса в
КФ ВВ соответствует
2 уровню ответственности

Внести в реестр членов вышеперечисленные изменения с указанием соответствующих прав члена Ассоциации в день принятия решения.
Решение принято единогласно.

Председатель заседания
Наблюдательного совета
Ассоциации СРО «ОСОТК»			 	________________        /А.А. Иванов/
Секретарь заседания
Наблюдательного совета
Генеральный директор
[bookmark: _GoBack]Ассоциации СРО «ОСОТК»			             ________________       /М.В. Марков/
1